

GOGAS-BYG ApS

Edithsvej 23
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2021

Goran Pesic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOGAS-BYG ApS
Edithsvej 23
2600 Glostrup

CVR-nr: 32308295
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde er tømmer- og murervirksomhed samt øvrig byggeservice i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.351.744 | 1.140.907 |
| Personaleomkostninger | | -1.226.257 | -660.141 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -60.266 | -15.906 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 65.221 | 464.860 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -17.332 | -12.173 |
| Ordinært resultat før skat | | 47.889 | 452.687 |
| Skat af årets resultat | 1 | -11.920 | -99.776 |
| Årets resultat | | 35.969 | 352.911 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 80.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -44.031 | 252.911 |
| I alt | | 35.969 | 352.911 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 345.132 | 165.483 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 345.132 | 165.483 |
| Anlægsaktiver i alt | | 345.132 | 165.483 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 26.000 | 437.500 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 200.000 | |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 2.719 |
| Tilgodehavender i alt | | 226.000 | 440.219 |
| Likvide beholdninger | | 253.514 | 299.822 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 479.514 | 740.041 |
| AKTIVER I ALT | | 824.646 | 905.524 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 164.257 | 208.288 |
| Forslag til udbytte | | 80.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 294.257 | 358.288 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 9.201 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 9.201 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 45.529 | 117.348 |
| Skyldig selskabsskat | | 91.516 | 86.724 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 363.657 | 277.830 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.486 | 65.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 521.188 | 547.236 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 521.188 | 547.236 |
| PASSIVER I ALT | | 824.646 | 905.524 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 86724 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 11920 | 13052 |
| | 11920 | 99776 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet entreprenørgaranti på 123.750 kr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret